

Universidad Nacional de Asunción Facultad de Ciencias Químicas

RESULTADO FINAL

Resolución Nº 0019/2022 "Por la cual se convoca a Concurso Interno Institucional y se aprueban los Procedimientos Internos de Selección, para el Cargo de un (1) Docente Técnico II, para Bienestar Estudiantil y Docente, dependiente de la Dirección Académica, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

Resolución Nº 0069/2022, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA, de fecha 17 de febrero "Por la cual se aprueba el acta final del Concurso Interno Institucional para la incorporación de un (1) Docente Técnico II, para Bienestar Estudiantil y Docente, dependiente de la Dirección Académica, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNA"

<u>Asignado el Cargo:</u> Docente Técnico II, para Bienestar Estudiantil y Docente.

1 (una) vacancia.

Nombre y Apellido: Mayra Sabrina Benítez Alonso con Cédula de Identidad Civil N.º 4.640.735.-